היזק על ידי כלב בדיני נזיקין בישראל הוא עוולה נזיקית המתארת נזק גופני הנגרם מתקיפה של כלב. הסעיף על פי פקודת הנזיקין מטיל באופן אוטומטי על בעלי הכלב לפצות את הניזוק, מלבד מצבים מסוימים.

כיצד מצטטים :

פסק דין-בג"ץ 98/69 **ברגמן נ' שר האוצר**, פ"ד כג(1) 693, 698-699 (1969).

חוק- חוק העונשין, התשל"ז-1977, ס"ח 226.

חוק העונשין (תיקון מס' 39) (חלק מקדמי וחלק כללי), התשנ"ד-1994, ס"ח 348

פקודה- פקודת הנזיקין [נוסח חדש], נ"ח התשכ"ח 266.

מאמר-יצחק זמיר "מינויים פוליטיים" **משפטים** כ 19 (1990).

איך מצטטים סופר- יצחק זמיר **הסמכות המינהלית** כרך א (1996).

1. האם ראוי שתהא אחריות שלוחית בעקבות היזק ע"י כלב?

מחד גיסא,

אני חושבת שאחריות שילוחית היא הכרחית בקשור בהיזק על ידי כלב, מכמה גורמים.

לדעת מקצת על התנאים חלה תקנה זו גם על עניינים מסויימים שבתחום דיני המשפחה. וכך אנו גורסים במסכת יבמות :

"דתניא : אין בודקין עידי נשים (עדים הבאים להעיד על מות הבעל כדי להתיר לאשה להינשא בשנית) בדרישה וחקירה, דברי ר' עקיבא : רבי טרפון אומר : בודקין"

²מאידך גיסא,

ארצה לתמוך סברה זו ע"י חוק הגבלת אחריות

² חוק החברות, תשנ"ט-1999 ח"ו 35.

35. (א) אחריות בעלי המניות לחובות החברה יכול שתהיה לא מוגבלת, והדבר יצוין בתקנון; היתה אחריות בעלי המניות מוגבלת, יפורט אופן ההגבלה בתקנון.

(ב) היו מניות החברה בעלות ערך נקוב, אחראים בעלי המניות לפרעון הערך הנקוב לפחות, אלא אם כן נתקיים האמור בסעיף 304.